МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района»
Чеченской Республики» ,

П Р И К А З

~  2018 г. №

с. п. Знаменское

О выезде обучающихся в г. Г розный,
для участия во Всероссийской акции
«Бессмертный полк», посвященной празднованию
73-ей годовщины в ВОВ 1941-1945 гг.

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Чеченской

на 2017-2018 учебный год», в целях воспитания у подрастающего поколения
уважения к исторической памяти Героев Великой Отечественной Войны (1941-1945),
а также почитания старшего поколения

1. Организовать 9 мая 2018 года в 12.00 ч. выезд обучающихся
образовательных организаций Надтеречного муниципального района для участия во
Всероссийской акции «Бессмертный полк» в количестве 120 человек (9 команд).

2. Руководителям образовательных организации района обеспечить явку
участников - команд Военно-патриотических клубов и объединений, а также провести
инструктаж о соблюдении правил поведения в дороге и в общественных местах.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, обеспечение
дисциплины, порядка во Время следования до пункта назначения и обратно на
руководителей образовательных организаций района и старшего специалиста
«Надтеречного РУО» Джагаева А.В.

4. Старшему специалисту ОМО Магомадову С-У.Л разместить информацию о
на сайте МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района».

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
«Надтеречное РУО» Р.А. Яхъяеву.

Республики № 584/08-29 от 16.06.2017 года «О календаре образовательных событий

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник И.С. Муцулханов